. , CÂMARA MUNICIPAL DE SÃG PEDRD ALDEIA
ESTADO DD RIO DE JANEIRO

JÇ Rua Hermágenes FrEirE da Costa, nQ 179 - CEntro
Município de São PEdro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-000
Vereador Valdir Vaqner de Jesus- Vapner do Alecrim

* —1’r-MiiI6l»

¥

REQUERIMENTO N° IP, DE 03 DE JUNHD DE 201G.

0 Vereador subscrita nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder

Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar "MOÇÃO DE

ARLAUSDSLà-Sr„a_Guimar_RErEÍra Souza, pelos relevantes serviços-prestados

em sua área de atuação.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente propositura, conferir justa homenagem à Guimar

Pereira Souza, Diretora Social do Grupo de Apoio aos Portadores de Câncer, pelos

serviços prestados à população no dia 31 de maio do corrente ano, no São Pedro

Esporte Clube, durante a visita do Padre Marcello Rossi ao Município.

Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente

MOÇAD DE APLAUSDS.
í;»'5

Consíoü no expodíonte ás Sessão

dodia ^ _/ 0 ...J 6 Sala das Sessões, 03 de junho de 2DIG. £PH0,VàO0

PTs
íK o bsonj^Tanã

BSlDENTE
M S P A , ‘Farias-,

JlCpesiDENTE
A M. s. f* jpâVALDIRQ/ApirDE JESUS

(VAGNffimALECRIM)
-Vereador - Vice Presidente -